
Zarząd Porozumienia Szkół Jogi zaprasza wszystkich członków na Nadzwyczajne Walne Zebranie 

Członków, które odbędzie się w dniu 18 listopada 2017 r. o godzinie 13:00 w Warszawie, w szkole jogi 

Astanga Yoga Studio, ul. Gałczyńskiego 4.  

Porządek Zgromadzenia:  

1) Otwarcie obrad,  

2) Wybór  przewodniczącego i protokolanta zebrania,  

3) Sporządzenie listy obecności,  

4) Wybór członków  komisji skrutacyjnej, 

5) Stwierdzenie prawomocności zwołania NWZC i jego zdolności do podejmowania uchwał, 

6) Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad, 

7) Podjęcie uchwał w przedmiocie: wysokości i terminu płatności składek członkowskich od 

20.11.2017 roku. 

8) Dyskusja i wolne wnioski. 

9) Zakończenie obrad.  

 

 

        Prezes Zarządu Porozumienia Szkół Jogi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 1 

Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Porozumienia Szkół Jogi 

z dnia 18 listopada 2017 roku 

w sprawie 

Ustalania wysokości składek członkowskich  

 

Na podstawie § 34 ust. 8 Statutu Porozumienia Szkół Jogi 

Walne Zebranie Członków uchwala co następuje:  

§ 1 

Od 20 listopada 2017 r. wysokość rocznej składki członkowskiej wynosi:  

1. Członkowie zwyczajni: 1200 zł. 

2. Członkowie kandydaci: 360 zł. 

 

§ 2 

Za przyjęciem uchwały głosowało ….  

Przeciwko przyjęciu uchwały głosowało …  

Głosy wstrzymujące się …  

 

………………………………………………….  

Przewodniczący Walnego Zebrania Członków 



 

Uchwała Nr 2 

Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Porozumienia Szkół Jogi 

z dnia 18 listopada 2017 roku 

w sprawie 

Terminu płatności składek członkowskich 

 

Na podstawie §34 ust. 8 Statutu Porozumienia Szkół Jogi 

Walne Zebranie Członków uchwala co następuje:  

§ 1 

Składki członkowskie płatne są z góry, a więc członek uiszcza składkę za określony rok do końca roku 

go poprzedzającego, np. składki członkowskie za 2018 r. są płatne najpóźniej do końca grudnia 2017 r. 

 

§ 2 

Za przyjęciem uchwały głosowało ….  

Przeciwko przyjęciu uchwały głosowało …  

Głosy wstrzymujące się …  

 

 

………………………………………………….  

Przewodniczący Walnego Zebrania Członków 

 


